Nos termos da Cláusula Décima Primeira - Garantia de Execução, subitem 7.1, do Contrato original, a CONTRATADA deverá
apresentar à Administração do CONTRATANTE, complementação da garantia no percentual de 5% (cinco por cento) do valor do Contrato,
totalizando a garantia em R$ 226.756,55 (duzentos e vinte e seis mil setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos).

Os efeitos financeiros decorrentes desta repactuação vigoram a partir de 01/01/2025 considerando a Convenção Coletiva da
Categoria. 

Ficam devidas à CONTRATADA as diferenças entre os valores efetivamente pagos e os valores devidos, referentes ao período de